島老施協発第 154号

                                 令和 3年 10月 25日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設・事業所 御中

島根県老人福祉施設協議会

会 長    原  成充

軽費老人ホーム部会

部会長   田辺 智子

      （公印省略）

令和 3年度 軽費老人ホーム部会研修会の開催について（ご案内）

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業の推進におきまして格別のご協力を頂きありがとうございます。

 さて、本会では標記研修会を別紙開催要項のとおり計画いたしました。

 本研修会は軽費老人ホーム部会主催の研修会ですが、すべての会員様にも関心の深い

内容となっておりますので、案内をさせていただきます。

 この機会に多数ご視聴いただきますようご案内いたします。

【お問い合わせ先】

島根県老人福祉施設協議会事務局 藤本・山根

松江市東津田町 1741-3「いきいきプラザ島根内」

TEL (0852)21-4926 FAX (0852)32-5979